
 

UCHWAŁA NR XXVIII/257/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Województwa Podlaskiego 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.
1)

), Sejmik Województwa 

Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/247/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 sierpnia 

2016 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży Województwa Podlaskiego § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045,  
poz. 1418, poz. 1629, poz. 1640, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010.  


